

Corporate Office: 1st Floor, JITO House, Plot No.A-56, Road No.1, MIDC Marol, Next to The International by Tunga Hotel, Andheri (E), Mumbai 400093.

Tel.No. 022-61285900 Email: info@greaterbank.com;

Website: www.greaterbank.com

NOTICE OF 74th ANNUAL GENERAL MEETING

(For Members Only)

Notice is hereby given that the 74th Annual General Meeting of The Greater Bombay Co-operative Bank Limited will be held on 30th August 2025 at 11.00 a.m. at Swatantryaveer Savarkar Rashtriya Smarak, Swatantryaveer Savarkar Auditorium, 252, Veer Savarkar Marg, Shivaji Park, Dadar (West), Mumbai 400028. Soft copy of the Financials of 2024-25 has been uploaded on the bank's website. All members are requested to note of the same.

The Greater Bombay Co-operative Bank Limited SD/-

Place:Mumbai Date: 06.08.2025 Anil Sakhrani Chief Executive Officer



निगम कार्यालय : पहिला मजला, जीतो हाऊस, प्लॉट नं.ए-५६, रोड नं.१, एमआयडीसी मरोळ, द इंटरनॅशनल बाय तुंगा हॉटेलच्या पुढे, अंधेरी (पू), मुंबई ४०००९३.

दूरध्वनी: ०२२-६१२८५९०० ईमेल : info@greaterbank.com;

वेबसाईट : www.greaterbank.com

७४ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

(फक्त सभासदांकरीता)

दि ग्रेटर बॉम्बे को-ऑपरेटिव्ह बॅंक लिमिटेडची ७४ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) दिनांक ३० ऑगस्ट, २०२५, रोजी स. ११.०० वा. स्वातंत्र्यवीर सावरकर राष्ट्रीय स्मारक, स्वातंत्र्यवीर सावरकर ऑडीटोरीयम, २५२, वीर सावरकर मार्ग, शिवाजी पार्क, दादर (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०२८ येथे घेण्यात येणार आहे. २०२४-२५ च्या वित्तीय स्थितीची सॉफ्ट कॉपी बॅंकेच्या वेबसाईटवर उपलब्ध करण्यात आली आहे. कृपया सर्व सभासदांनी ह्याची नोंद घ्यावी.

> दि ग्रेटर बॉम्बे को-ऑपरेटिव्ह बॅंक लिमिटेड सही/-अनिल सखरानी

स्थळ : मुंबई

दिनांक: ०६.०८.२०२५

मुख्य कार्यकारी अधिकारी